[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            25.02.2019 г                                                            №   12-п

                                                          аал Сапогов
О предоставлении разрешения

 В соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний от 22.02.2019г по вопросу:
 Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров объекта строительства, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пос. Ташеба, ул. Островского, 3, на участке с кадастровым номером 19:10:140502:507, разрешенное использование: для одноквартирного жилого дома не выше двух этажей с приквартирными участком, увеличение отступа от красной линии на  9м. 75 см. от основного строения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров объекта строительства, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пос. Ташеба, ул. Островского, 3, на участке с кадастровым номером 19:10:140502:507, разрешенное использование: для одноквартирного жилого дома не выше двух этажей с приквартирными участком, увеличение отступа от красной линии на  9м. 75 см. от основного строения.

Глава Сапоговского сельсовета                                                                        Ю.М. Данилов
Копия верна

оригинал хранится в делах администрации Сапоговского сельсовета

Глава Сапоговского сельсовета                                                                        Ю.М. Данилов